
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 

 

 

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR 
Telefone: (44) 3261 4352  

EDITAL Nº 301/2010-PRH 
 

PUBLICA O RESULTADO DA 
AVALIAÇÃO MÉDICA DOS 
CANDIDATOS APROVADOS NO 
CONCURSO PÚBLICO REGIDO PELO 
EDITAL No 047/2007-DRH. 

 
A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, PRÓ-REITORA DE RECURSOS 

HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE 
MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando os Editais de Convocação nos 
135/2010-PRH, 169/2010-PRH e o Ofício no 151/2010-DIMS, expedido pela Divisão de 
Medicina e Saúde Ocupacional - DIMS, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 

 
O resultado da avaliação médica realizada pela DIMS, dos candidatos aprovados 

no concurso público regido pelo Edital no 047/2007-DRH, para provimento do cargo de 
Agente Universitário na função de Auxiliar Operacional, para o quadro de servidores da 
Carreira Técnica Universitária da Universidade Estadual de Maringá, considerados 
APTOS, conforme relação abaixo: 

Auxiliar Operacional 

Candidatos R.G. Classificação 

Joyce Mayumi Shimura 8.096.264-9/PR 108º lugar 

Paulo Henrique Junqueira Vituri 7.954.469-8/PR 110º lugar 

Maria Lucia Favaram 3.161.449-0/PR 111º lugar 

Fabíola Claro da Silva 7.657.412-0/PR 112º lugar 

Valeria de Oliveira  7.383.864-9/PR 116º lugar 

Dalton Diego Batista Andrade 9.870.802-2/PR 117º lugar 

Sandra Aparecida Sabino Janunzzi 5.879.481-3/PR 118º lugar 

Suzane de Fátima Pinheiro dos Santos 8.358.406-8/PR 119º lugar 

Carlos Henrique de Souza Silva 7.212.152-0/PR 120º lugar 

 
 

Maringá, 28 de junho de 2010. 
 
 
 
 
 
 

Profa. Dra. Neusa Altoé, 
Pró-Reitora. 

 


